
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   6   марта   2023   года  № 37/361-7 

город Смоленск 

 

 

Об освобождении Ермачковой Н.Н. 

от обязанностей члена территориальной 

избирательной комиссии Ленинского 

района города Смоленска с правом 

решающего голоса  

 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

на  основании личного заявления Ермачковой Н.Н. от 27 февраля 2023 года 

избирательная комиссия Смоленской области  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Освободить Ермачкову Наталью Николаевну, выдвинутую 

Координационным Советом Смоленского регионального отделения 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, от 

обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Ленинского 

района города Смоленска с правом решающего голоса. 

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии 

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном 

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальную 

избирательную комиссию Ленинского района города Смоленска. 

3. Организационно-методическому отделу аппарата избирательной 

комиссии Смоленской области направить настоящее постановление 

в  Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России. 



 2 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 

 

 

Председатель комиссии  О.И. Жукова 

   
Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 

 


